
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 lutego 2024 r. 

Poz. 244 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymiarów i okresów ochronnych organizmów morskich  

oraz szczegółowych warunków wykonywania rybołówstwa komercyjnego 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 19 grudnia 2014 r. o rybołówstwie morskim (Dz. U. z 2024 r. poz. 243) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie wy-

miarów i okresów ochronnych organizmów morskich oraz szczegółowych warunków wykonywania rybołówstwa komer-

cyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 1556 oraz z 2023 r. poz. 362 i 1037) w § 3: 

1) w pkt 1 w lit. d oraz w pkt 2 w lit. h wyrazy „od dnia 1 marca do dnia 31 maja oraz od dnia 1 października do dnia 

31 grudnia” zastępuje się wyrazami „od dnia 15 września do dnia 15 marca”; 

2) w pkt 3 w lit. b wyrazy „od dnia 1 marca do dnia 31 marca, od dnia 1 czerwca do dnia 31 lipca oraz od dnia 1 paździer-

nika do dnia 31 grudnia” zastępuje się wyrazami „od dnia 1 kwietnia do dnia 30 kwietnia oraz od dnia 15 września do 

dnia 15 marca”. 

§ 2. W 2024 r. okresy ochronne, o których mowa w § 3 pkt 1 lit. d, pkt 2 lit. h oraz pkt 3 lit. b rozporządzenia zmienia-

nego w § 1, nie obejmują okresu od dnia 1 marca do dnia 15 marca. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 2706). 


		2024-02-22T14:33:39+0000
	Monika Salamończyk


		2024-02-22T16:06:10+0100




